
 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Junho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2140 

 

  

   

1 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/06/2022 às 20:39:18

                               1 / 8



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Junho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2140 

 

  

   

2 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/06/2022 às 20:39:18

                               2 / 8



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Junho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2140 

 

  

   

3 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/06/2022 às 20:39:18

                               3 / 8



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Junho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2140 

 

  

   

4 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/06/2022 às 20:39:18

                               4 / 8



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Junho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2140 

 

  

   

5 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA 
CONTRATADA:  R.C. CAMPOS FARIAS LTDA. CNPJ: 15.839.014/0001-70 
 
                                    OBJETO: OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM CBUQ. EM DIVERSAS 
RUAS DO MUNICIPIO CONFORME APRESENTAÇÕES GRÁFICAS, PROJETOS, MEMORIAIS 
DESCRITIVOS E PLANILHAS DE SERVIÇO CONVÊNIO N°- 70/2022 
 
VALOR: R$ 2.680.083,37 (dois milhões, seiscentos e oitenta mil, e oitenta e três reais, e trinta e sete 
centavos)                                                                                                                         
 
DATA DE ASSINATURA: 21 de Junho de 2022 
PROCESSO: TOMADA DE PREÇO Nº 02/2022.                                                                      
CONTRATO: 64/2022.   
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 58/2022.                                                                   
PRAZO VIGÊNCIA:  365 (trezentos e sessenta e cinco) DIAS. 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/06/2022 às 20:39:18

                               5 / 8



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Junho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2140 

 

  

   

6 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Nelson Bonin Gonçalves, no uso de suas atribuições 
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nº 8.666/93 e alterações 
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitação, resolve: 

 
01-  HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

a) Processo Administrativo: Nº 025/2022 
b) Licitação: Nº 019/2022 
c) Modalidade: Inexigibilidade de Licitação 
d) Data da Homologação: 21/06/2022 
e) Data da Adjudicação: 21/06/2022 
f) Objeto de Licitação: Contratação junto a empresa DATALEGIS - CONSULTORIA, ENSINO 

& PESQUISA EIRELI, CNPJ 01.031.983/0001-96, para a participação de servidor na “1º 
Marcha dos Legislativos Municipais Paranaenses”, a ser realizado no período de 22 a 24 de 
junho de 2022, na cidade de Curitiba/PR. 
 

Empresa Contratada Vencedora: 
 

DATALEGIS - CONSULTORIA, ENSINO & PESQUISA EIRELI  
CNPJ: 01.031.983/0001-96 

 

Item Descrição do Item Quantidade  Valor 
Unitário 

Valor 
Total 

1 INSCRIÇÃO EM CURSO E/OU TREINAMENTO 01 R$. 1.090,00 R$. 
1.090,00 

   Total R$. 
1.090,00 

 
Valor Total: R$. 1.090,00 (Um Mil e Noventa Reais) 
 
Mauá da Serra, 21 de junho de 2022. 
 
 
 

_________________________________ 
NELSON BONIN GONÇALVES 
Presidente da Câmara Municipal 

 

PODER LEGISLATIVO 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/06/2022 às 20:39:18

                               6 / 8



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Junho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2140 

 

  

   

7 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº36/2022 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM 
LEI, 

 
RESOLVE 

 
 
   CONCEDER – ao vereador JUAREZ DOS SANTOS MIRANDA, lotado nesta Casa 
de Leis, 01(uma) diária no valor total de R$300,00(trezentos reais) para o custeio de viagem até a cidade 
de Curitiba / PR, no dia 21 de junho de 2022, para tratar de assuntos do interesse desta municipalidade 
junto a Secretaria de Saúde do Estado do Paraná. 
  
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE 
 
 

   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 20 de 
Junho de 2022. 

 
 
 
 

 
NELSON BONIN GONÇALVES 

Presidente 
 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/06/2022 às 20:39:18

                               7 / 8



 

  

 

 

 

 

 

 

Mauá da Serra, Terça-Feira, 21 de Junho de 2022                                                                                     Edição Nº: 2140 

 

  

   

8 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR 

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR 

Telefone: (43) 3127-1000 
CNPJ N°. 95.548.400/0001-42 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012 

E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br 

PORTARIA Nº37/2022 
 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, ESTADO DO 
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS EM 
LEI, 

 
RESOLVE 

 
 
   CONCEDER – ao vereador LEONARDO WELLINGTON DE OLIVEIRA, lotado 
nesta Casa de Leis, 04(quatro) diárias no valor total de R$1.500,00(Hum mil e quinhentos reais) para o 
custeio de viagem até a cidade de Curitiba / PR, nos dias 21 a 24 de Junho de 2022, para tratar de assuntos 
do interesse desta municipalidade junto a Assembleia Legislativa do Estado do Paraná e participar da “1ª 
Marcha dos Legislativos Paranaenses” a realizar pela DATALEGIS – Consultoria, Ensino & Pesquisa Eireli. 
  
   REGISTRE-SE 
   PUBLIQUE-SE 
   CUMPRA-SE 
 
 

   Secretaria da Câmara Municipal de Mauá da Serra, Estado do Paraná, aos 20 de 
Junho de 2022. 
 
 
 

 
NELSON BONIN GONÇALVES 

Presidente 
 

 

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 21/06/2022 às 20:39:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               8 / 8

http://www.tcpdf.org

		2022-06-21T20:39:18-0300




